Episcopus Riopretensis, post auditum venerabilem Fratrem Armandum 

Lombardi, Archiepiscopum titulo Caesariensem Philippi, et in Brasilia 

Apostolicum Nuntium, expostulaverit ut, diviso suae Sedis territorio, 

alia ex eodem dioecesis excitaretur, Nos, populi utilitatibus servire 

cupientes, exquisita sententia venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. 

E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum, consen-

suque suppleto eorum qui aliquod ius in hoc negotio habeant, de 

56 - ACTA, vol. I I , n. 18. — 28-11-1960. 
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Nostra summa et apostolica auctoritate haec statuimus atque iubemus. 

A dioecesi Riopretensi integrum territorium detrahimus sequentium 

municipiorum, sic lingua vulgari cognominatorum : Jales, Auriflama, 

Cardoso, Dolcinópolis, Estrêla d'Oeste, Fernandópolis, General Sal

gado, Guaraní d'Oeste, Indiaporä, Meridiano, Palmeira d'Oeste, Po-

pulina, Santa Albertina, Santa Fé do Sul, Sud Mennùçci, Tres Fron-

teiras, Urania; item integrum territorium municipii Pereira Barrette, 

quod ad dexteram fluminis Rio Tieté exstat, et simul territorium civilis 

districtus, quem dicunt, Major Prado, in dextera eiusdem fluminis 

situm, ed ad municipium Araçatuba pertinens. Quibus terris novam 

dioecesim efficimus, Ialespolitanam nomine, quae scilicet iisdem limi

tibus terminabitur ac municipia simul sumpta quibus constat, prout 

lege civili describuntur, excepta parte municipiorum Pereira Barrette 

et Araçatuba, quae naturali limite fluminis Rio Tieté terminatur. Novae 

dioecesis Sedes in urbe vulgo Jales cognominata ponetur, in qua Episco

pus domicilium suum statuet, cathedra in templo curiali S. Expediti 

collocata, quod usque dum novum templum in honorem B. M. V. caelo 

receptae exstruatur, tamquam cathedrale habebitur, cum iuribus, hono

ribus, privilegiis propriis. Eadem sane iura et insignia Episcopo facimus, 

cui tamen congruas obligationes imponimus ; in his autem id memorare 

placet : esse nempe eum una cum sua Ecclesia sacro Praesuli Rivi Nigri 

obnoxium et suffraganeum. In constituta dioecesi Canonicorum Colle

gium condatur, iuxta normas per alias sub plumbo Litteras edendas : 

quod valde honori Dei procurando confert. Si tamen id ad praesens fieri 

nequeat, indulgemus ut Consultores dioecesani deligantur, qui sincero 

consilio et opera suo Praesuli assint. Item gravi obligatione curabit 

Episcopus Seminarium saltem elementarium condere, iuvenibus exci

piendis qui olim sacerdotio augeri cupiant, ad normas iuris communis